
 

第２３回世界スカウトジャンボリー 日本派遣団 

新ユニフォーム追加購入申込書 
 

注 文 日 平成２７年   年   日 

 

申 込 者 

参 加 区 分 

 ① 参加隊スカウト 

 ② 参加隊指導者 

 ③ ＩＳＴ等大会運営スタッフ 

 ④ 派遣団本部員 

参加隊番号 

※参加隊のみ 
     分団     隊 

氏   名  連 絡 先 

電話または 

E-mailアドレス 

 

登 録 番 号  

住   所 

（〒    －    ） 

 

 
 

送 付 先 
 

上記住所と異なる
場合のみご記入 
ください 

氏   名  電 話 番 号  

住   所 

（〒    －    ） 

 

 
 

お届け希望日 
６月    日 

 

お届け希望 

時間帯 

 ① 希望なし 

 ② 午前中 

 ③ １２時→１４時 

 ④ １４時→１６時 

 ⑤ １６時→１８時 

 ⑥ １８時→２０時 

 ⑦ ２０時→２１時 

 

 

№ 品  番 品 名・サイズ 数  量 単  価 金額(数量×単価) 

1  半袖シャツ（ＳＬ       Ｓ） 着   

2  長 ズ ボ ン（ＳＬ      ＬＰ） 着   

3  ベ ル ト（       サイズ） 個   

4      

5      

6 有償頒布 
日本派遣団記章セット（スカウト用） 

（派遣団員章、参加隊番号章） 
ｾｯﾄ ￥５００－  

7 有償頒布 
日本派遣団記章セット（参加隊指導者用） 

（派遣団員章、参加隊番号章、役務章） 
ｾｯﾄ ￥７５０－  

8 有償頒布 
日本派遣団記章セット（大会運営スタッフ用） 

（派遣団員章、役務章） 
ｾｯﾄ ￥５００－  

9 有償頒布 
日本派遣団記章セット（派遣団本部員用） 

（派遣団員章、役務章） 
ｾｯﾄ ￥５００－  

※数量に限りがあるため、日本派遣団記章セットのみのご注文や、  

異なる参加区分のご注文は受けられません。また、追加購入される

シャツの枚数を超えてのご注文は受けられません。 

小   計  

代引手数料（一 律） ￥４００－ 

荷 造 送 料（一梱包） ￥６００－ 
 
  

（申込締切：平成２７年５月末日） 
申込先：ボーイスカウトエンタープライズ 
Fax: 03-5805-2905  E-mail:scoutshop@scout.or.jp 

 

別紙：⑧ 



 

新ユニフォーム サイズ・価格表 

 

１．半袖シャツ 

サ イ ズ SL150S SL155S SL160S SL165S SL170S SL175S SL180S SL180XS 特注 

品   番 12301 12303 12305 12307 12309 12312 12314 12316  

税 込 価 格 \3,456- \3,996- \5,184- 

肩   幅 41 43 45 47 49 51 53 56  

バ ス ト 98 102 106 112 118 124 130 138  

上 衣 丈 65 68 70 72 74 76 78 78  

袖丈(半袖） 23 23.5 24 24.5 25 25.5 26 26  

 

２．長ズボン 

サ イ ズ 
SL58-

63LP 

SL63-

69LP 

SL69-

75LP 

SL75-

81LP 

SL81-

87LP 

SL87-

94LP 

SL94-

101LP 

SL101-

110LP 
特注 

品   番 12501 12503 12505 12507 12509 12512 12514 12516  

税 込 価 格 \4,104- \4,644- \6,156- 

対応ウエスト 58～63 63～69 69～75 75～81 81～87 87～94 94～101 101～110  

ヒ ッ プ 89 94 99 104 109 114 122 132  

ワタリ(太もも) 58.2 61 64 67 70 73 77.8 83.6  

股   下 90フリー フリー 

裾   巾 18 19 20 21 22 23 24 24  

 

３．ベルト（バックル付） 

サ イ ズ Ｍ Ｌ ＬＬ  

品   番 12501 12507 12514  

税 込 価 格 \1,026- \1,080- \1,134-  

対応ウエスト ～100 ～120 ～150  

 

※サイズは㎝、男女共通サイズ 

 


